[bookmark: _GoBack]別紙第８号
令和　　年　　月　　日

美浦村長　様
住　　　　所
商号及び名称
代表者職氏名 　　　　　　　　　　　㊞

希　望　価　格　調　書

美浦村旧小学校跡地活用推進事業公募型プロポーザル実施要項に記載された内容を承諾のうえ、購入希望価格を下記のとおり提出します。

記

１　購入希望価格（土地購入価格＋建物等購入価格）
	[bookmark: _Hlk202190633]金

	円

２　内訳
土地購入希望価格
	金

	円

建物等購入希望価格
	金

	円

※消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積った契約希望金額から消費税及び地方消費税に相当する額を除いた金額を記載してください。
※首標額の前に「￥」の記号を付してください。